
｜那覇会場｜
“団#面

糖尿病重症化予防講演会

～チーム医療･連携で食い止める～
房叫、

日本医師会生涯教育講座15単位（10:チーム医療73:慢性疾患･複合疾患の管理76糖尿病）

日本薬剤師研修センター認定研修1単位

沖縄県地域糖尿病療養指導単位 1単位

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時2019年了月11B(木) 19:00～20:45

場所沖縄かりゆしアーバンリゾート･ナハ6階「王朝」
Tel:098-860-2111那覇市前島3-25-1

場所

’ Lecturel(19:00～19:45)*現地でlive講演､各会場へWEB配信

｢中郁地区における麓尿病性腎疹董毒化予防の取り組み～これからの糖尿病性腎症治憲戦略～」

憲者金城一志先生
中頭病院

腎■内科部長

宮里昌先生
みやざと内科クリニック院長

座長

ロ Lecture2(19:45～20:45)*現地でlive講演し､各会場へWEB配信

｢工ビデンスを活かした糖尿病の治療戦略

～腎臓内科医の立場から」

田名毅先生 演者安田宜成先生座長
ｌ
幹
４
位

座
ら～

名古屋大学大学院
医学系研究科CKD先進診療システム購座

准教授

首里城下町クリニック第一院長

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上､個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

催:那覇市医師会/北部地区医師会/沖縄県薬剤師会/MSD株式会社共

へ,令冬ら
一へ

ー


